Российская   Федерация

Совет депутатов Борковского сельского  поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2013 года № 32
д. Борки
О согласовании и передаче имущества из муниципальной
собственности Новгородского муниципального района

в муниципальную собственность

Борковского сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законно от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Областного закона от 16.10.2006 №734-ОЗ « Об определении порядка решения вопросов местного значения вновь образованных поселений области в переходный период в 2007 году», постановлением Администрации Новгородской области от 12.03.2007 №54          «О перечне документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из муниципальной собственности муниципальных районов в муниципальную собственность поселений»

Совет депутатов Борковского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение об имуществе:  двухкомнатная квартира, общей площадью 44.3 кв.м., в том числе  жилой площадью 27 кв.м., расположенной по адресу Новгородская область, Новгородский район,                д. Борки, ул.Заверяжская, д.2, кв.44, находящемуся в муниципальной собственности Новгородского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Борковского сельского поселения.

2. Передать из муниципальной собственности Новгородского муниципального района имущество: двухкомнатная квартира, общей площадью 44.3 кв.м., в том числе  жилой площадью 27 кв.м., расположенной по адресу Новгородская область, Новгородский район, д. Борки,                            ул. Заверяжская, д.2, кв.44 в муниципальную собственность Борковского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов                                                                             С.В.Баринов